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iş Rortföy Serbest <Döviz) Fon’un yatırım performansı konusunda
kamuya açıklanan bilgilere ilişkin rapor

iş Portföy Serbest (Döviz) Fonun 1 Ocak - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait ekteki performans
sunuş raporunu Sermaye Piyasası Kurulu’nun Vll-128.5 sayılı Bireysel Portföylerin ve Kolektif Yatırım
Kuruluşlarının Performans Sunumuna, Performansa Dayalı Ücretlendirilmesine ve Kolektif Yatırım
Kuruluşlannı Notlandırma ve Sıralama Faaliyetlerine ilişkin Esaslar Hakkında Tebhğ’inde (Tebliğ) yer
alan performans sunuş standartlarına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde incelemiş bulunuyoruz.

Incelememiz sadece yukarıda belirtilen döneme ait performans sunuşunu kapsamaktadır. Bunun
dışında kalan dönemler için inceleme yapılmamış ve görüş oluştuwlmamıştır.

Görüşümüze göre 1 Ocak - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait performans sunuş raporu iş Portföy
Serbest (Döviz) Fonun performansını ilgili Tebliğin performans sunuş standartlarına ilişkin
düzenlemelerine uygun olarak doğru bir biçimde yansıtmaktadır.

Diğer Husus

Fonun 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyJa kamuya açıklanmak üzere ayrıca hazırlanacak yıllık finansal
tabloları üzerindeki bağımsız denetim çalışmalarımız henüz tamamlanmamış olup; söz konusu fınansal
tablolara ilişkin bağımsız denetim çalışmalarımızın tamamlanmasına müteakiben ilgili bağımsız denetim
raporumuz ayrıca tanzim edilecektir.

Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi
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iş PORTFÖY fl
İŞ PORTFÖY SERBEST (DÖVİZ) FON(IDF) PERFORMANS SUNUM RAPORU

A. TANFTIO BİLGİLER

PORTFÖYE BAKIŞ
Halka Aa Tarihl :14.10.2018 YATIRIM VE YÖNETİME İLİŞKİN BİLGİLER

Fonun Yabnm Amacı Portlöy Yöneüdkri

Fon Toplam Değeri 278.623.922 Kadir Fumin
Fon basa Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından döviz dnsinden ihraç edilen borçlanmaFon Toplam Değen (USD) 37.553.430
araçları ve klra sertıflkaları Ile yerli ihraççılarzn dDviz cinsinden ihraç edllen para ve Deniz Hayali Genç

Birim Pay Değeri (TRL) 8,509025 sermaye piyasası araçları atmak üzere, Kuruica uygun görülen diğer yatırım araçlarına,
taraf oiunacak sbzieşmeiere, rınansai işiemiere ve menkul kıymetlere yatırım yaparak

Birım Pay Değeri (USD) 1,146852 sermaye kazancı sağlamak ve porftöy değerini artırmayı amaçiamaktadır.

Yatırımcı Sayısı 206

En Az Alınabilir Pay Adedi ıl Adet
Tedavü[ Oranı 46,78%

Portföy Dağılımı

Yatınm Stratejisi

ron topiam değerinin en az ‘/,tO’i devamiı oiarak Hazine ve Maiıye Bakanlığı tarafından döviz cinsinden ihraç edilen borçıanma araçları ve kıta
sertirıkaiarı ile yerli ihraççıiann döviz önünden ihraç edlen para ve sennaye piyasas araçlarına yatıniacaktır. Fon toplam değerinin azamı ‘ia2O’si
yabancı ihraççıiarın para ve sermaye pıyasauı araçlarına ve/veya Türk Lirası cinsi para ve semiaye piyasası araçlarına yatıniacaktır. Fon portföyure
alınacak fınansai varlıklar Sermaye Pıyasauı Kurulunun düzenlemelerine ve fon lzahnameünde belirtilen esaslara uygun olarak seçihr ve portlöy
yöneticisi tarafından mevzuata uygun olarak yönetılir. Fon poıtföyunun yönetiminde ve yatırım yapılacak sennaye piyasası araçlarının neçımınde,

Borçlanma Araçları 100,34°/e Tebhğ’in 4. maddesinde belirtilen varlıklar ve ışlemler Ile 6. maddesinde tanımlanan fon turlerınden serbest Şernüye ron niteliğine uygun bır portföy
oluşturulması esas alınır. Fon, Teblığ’ın 25’ınci maddesinde yer alan serbest fonlara dair esaslara uyulur. Fonun likidite veya vade açısından bir

- Özel Sektör 82,46%
yönelon kısıtlaması yoktur.

Yatırım Riskleri
- Kamu 17,87%

1) Piyasa Retı: Piyasa rekı de baanmayı tenısi eden t,naned ançlann, o,ttl.k paylarının, eğer menkul leynnetlseuı. döviz ve dava endekuh

DÖVİZ 2n°ı°
marsa] saçlsa dayalı turee sozleşmelere itşkın taşman ponryzrjam değerrıde, tarz pianları, o,tatlit payı fiyattan ve dcmz kt na,, ıtakı

atanrrSar nedeniyle meydana geleblecek zarar net, ifade önıiznelrtedir. Saz konusu rısklernı detaylama aşağıda yer veünekredr: a- rac Oranı
Riski: Fon postfoyüne faue davet varikların (borçlanma arac, tes rew vb.) dahil ednesl kalede, eni konusu vsrhttarın değerinde piyasalarda

Ters Repo 0,370/0 yaşanabilecek faiz oranları değışımleri nedenıyle oluşan riski ifade eder. b Kur Riski: Fon ponföyune yabancı para cinsinden varlıkların dahil edılmesi
harlede, dave kurlanr,da meydana gezeblecek değşivlitler nedeniyle Fonun maruz kalacağı zarar otasfığını ifade etraktedi. c- ordakhk Payı Fiyat

Teminat 0,01% Risk:: ron po,tfğyüne ontakbk payı daha edetneuı hatnde, Fon ıarrtfoyur.de btieman o’takhk paylarının fiyatlarında rneytara gdebdecels değıldit
neceniyle tföyun maruz kalacağı sarar odaüığoı ifane emndıtedır. 2) Karşı Taraf Risk:: Karşı tararın sedeşınedan kayr.attanan yuküm:ukıklerr.:
yerır,e gernnvek hesanenenı ve/veya yeme getrernennes veya takan işlemlermde cataya çitan aksslklar sonucıaıda ğdemenm ya, amamasu riske,
ifaze etnektedr. 3) Litidıte Riski: Fon pMlöyünde bulunan tınansal varbklann osenıdğı anda pryasa fiyatından sakde doruşturtlemenes] ha]nce
creaya gkan zarar dasıhğıdr. 4) Kaıdnaç Yaracan lşlesy Fsle: Fon pc4tlOyüne türev saç (yard e1e ve cpüyon sezleyneleri), saka turev araç,
srtap sözieşmeşı, varant, seatirıka dahil heıimesi, ileri vaıörlu tahvil/bono ve atın alm lşıen,ierınde ve diğer tertangi bir yöntemle kaldıraç yaratan
benzeri lşlernlerde bulunulması halinde, başlangıç yatırımı ile başlangıç yatınmının üzerinde pozisyon alınması sebebi ile fonun başlangıç yarınmından
daha yüksek zarar kaydedebılme olasılığı kaidıraç riskini ifade eder. 5) Operasyonel Risk: Operasyonel risk, ronun operasyonel sareçlenindeki
aksamalar sonucunda zarar oluşması olasılığını ifade eder. Operasyonel ruskin kaynakları araunda kullanılan sistemlerin yetersızlıği, başarısız yönetim,
personelin hatalı ya da hileli işlemleri gibi kurum içi ekkenlerin yanı sıra doğal afetler, rekabet koşulları, politik rejim değişikhği gibi kurum dışı etkenler
de olabilir. 6) Yoğunlayına Riski: Belli bir varlığa ve/veya vadeye yoğun yatırım yapılması sonucu ronun bu varlığın ve vadenin Içerdıği risklere maruz
kşlmas,dır, 7) Korelasyon Riski: Farklı finansal varlıkların piyasa koşulları altında belirli bır zaman dilimi içerisinde aynı anda değer kazanması ya da
kaybebnesine paralel olarak, en ac iki faıklı finansal varlığın birbirleri ile olan pozitif veya naşatif yönlü ilişkileri nedeniyle doğabilecek zaraı Ihsimalini
irade eder. 8) Yasal Risk: Fonun katılma paylarının satıldığı döne’rnden sonra mevzuana ve düzenleyici otoritelerin düzenlemelerinde meydana
gelebilecek değişlkierden olumsuz etkilenmesi niskidlr. 9) ihraççı Riski: Fon portföyüne alınan variıkların ihraççısının yükümlüiüklerlvl kısmen veya
tamamen zamanında yerine getiremenesi nedeniyle doğabılecek zarar lhtimaliui ifade eder. 10) Açığa satış Riski: Fon poıtydyü içerisinden açığa satış
yapılan finansal enstrümaniarın piyaua likiditeşinin daralması sebebiyle ödünç karşılığı ve/veya doğrudan açığa satış imkanlarının azalması darumunu
ifade etmektedir. 11) Etik Risk: oolandınıcılık, suistlmal, zimmece para geçinne, hırnızlık gibi nedenler ile Fonu zarara uğratabilecek kasıtlı eylemler ya
da Kurucu’eun itibarını olumsuz eskıleyecek suçların (örneğin, kara para aklanmaıı) işlenmesi riskidir. 12) Gaz Riski: vadeli işlem konsrauarının cari
değeri Ile konu olan ilgili finansal enstrüman spoe fiyatının aldığı değer arasındaki fiyat farklılığı değişünini ifade etmektedir. Sazieşmede belırienes
vade nonunda vadeli fiyat ile spot rıyat birbirine eşit olmaktadır. Ancak ton portftyu içerısinde yer alan ilgili vadeli finansal enserumanlarda işlem
yapılan tarih ile vade sonu arasında geçen zaman içerisinde vadeli fiyat ile spot fıyae teorik fiyatlamadan farklı olabilmeknedır. Dolayısı ile burada eaz
oeğer’ln sazleşme vadesi boyunca göstereceği değışım riskini ifade etınektedir, 13) Teminat Riski: Turev araçlar üzerinden alınan bır pozuyonun
güvencesi olarak alınan teminatın, teminat zorunlu haller sebebiyle lıkidıte etnesi halinde pıyasaya göre değerlmıe değerinin beklenen turev
pezısyom değerini kanşı’ayrsnası veya doğrudan, tenzaim ndakği le iik ekjnwiıtjtlazın bu:urmas, clastığr.ın c-ıaja pkjrau durunudur. 14)

Opsşon Dsrşvikk Reklenı: Opsryon partioyleirıde rısk CL-janök]an arasında. işleme konu ohen saat rinansal ürjn rrjst değışanımde çek farka
m ktarda mit deyad Lk değişrnlerl yaşarabıhımektedır, Oda: onsryonern yazdd ğı Lgc’ı reansal varhğn rrıarundaki br bean değyınnerın o,saııon
prenode oluştumuğu değişra gogennekteda’. cama; pov/onun Igik olduğu vaıhğıı fryaeındaki değışcmkn oyunun deltasnda meydana gdırğı
değ.şrı ttçr.ektön. Vega; opeyonus dayasak varhnın t-yan dalgalanznasaıdaki ton değişme opsiyon prırrande chjştLrtjğu değişinıdr. Tbeta:
risk olçwmle’ode buyük onean taşıyan zaman fakcorun’j ıfade eden gösterge olup, epve’on riyanein vedeye gore değ’şanirin dlçıısudür. Rbo ise fac
oranlarındaki yuzdesel değışlemin opuyonun tryatında olişturduğu değışnnın ö:çüşudür. 15) Yapiandınknş Yatırım/Borçlanma Araçları Riskleri:
YapündröTısYatrırn/Boıçla.ırn.a Araçlarının değeri ve dönem sonu getkisi faiz ödenesanın yan:nda dayarak varlığın piyasa perfomna.nvra bağlds-.
Yacdandrıtn.ş Yatınm/Bonçlaırna Araçlar,nın dayanak vadıklan üzerine oluşturulan atratejdeıa geansının ifi dönemde negatıt ismamı hahnde.
yatınmo vade sonunda hçb’r eta gemi ekte ederneyeceğı göç pertcnnannla onanti’ olarak sade sonunda ekte erilen eta tutarı nonnınal değeden
taha düşjk de olabdir. Bunur,’a bulisne, Yala-ıdınmntş Yatmn/Borçtarsna Araçiarm:n guntak fiyat cbşcmur.da piyasa faelernnde yaşanab lecek
değşrhe’ ve dayenak van-k rıyat değişmkrı de eekdı olaoirnedu-. Piyasa faulerrde ve dayarsak varuk flyatrca yaşanabilecek dalga’anıraiar
Yaçürann*nş Yatrrn/Oo,çlaıvna araçlannın günlük değermnaeni etk4eyö mektönir. Fonun Riske Maruz Değer (Filo) hesaplanalarınca türev
araçlarla bütte Yaşaland:rinnş Yatonı/Borçiarena Araçlarından kayıvaklanan piyasa riskleri de ditkate al.r.z. Yap]srdınrnış Yatırnnfoorçlarrna
Araçları yatrımı yapılması halinde karşı taraf riski de mevcuttur. Karşı taraf riski, ihraççı kurumun Yapıiandırıimış Yatınm/Borçianma Aracından
kaynaklanan yükurniülüklerıni yerine şetremene riskini ifade eder. Karşı taraf ıısklni mınömum sevirede tutabilmek adına, Yapılandırilmış
Yatırım/Borçlanma Araçları yaeırımlaıında itraççının ve/veya varsa yatırım aracının Fon Tönlığnmın 32’ncı maddesinde belirtilen deıecelendinne rosuna
sahip olması koşulu aranır. st) Kıymeniı fladeniere Yatırım Yapıimasından Kaynaklanan Risk: Fon poıttöyünde bulunan altın ve dığer kıymesiı madee
fiyatlarında meydana gelebilecek değışlklıkieı nedeniyle pertföyün değer kaybetıne oıasılığını ifade etınektedir.

31.112020 tarihi iübanyla



İŞ PORTFÖY SERBEST (DÖVİZ) FON(IDF) PERFORMANS SUNUM RAPORU

B. PERFORMANS BİLGİSİ

PERFORMANS BİLGİSİ

nflawon Poftföyfln Zaman İçinde

___________

Sunuma Dahil Dönem Sonu1 Eşik Değer StandartEşlk Değer Gefldsj
Oranı (%) 1 Sbndaft Sopması (%)

______________________

PorUöyOn Toplam Değeril
(TÜFE) (9 () Sapması (%) (9 Net Aktif Değeritl

-5,97% -0,41% 14,89% 14,25% -0,19 19.171.090,07

2019 23,55% 29,58% 11,84% 12,00% 11,60% -0,13 64.619.741,68

2020 26,33% 35,11% 14,60% 10,21% 10,66°/o -0,15 276.623.921,90

PERFORMANS BİLGİSİ USD

Kaılaırma Portyün Zaman İçinde Standart Kaılaa ölçütünOn 1 Sunuma Dahil Dönem Sonu
ölçütünün Getirisil

Sapması (%) 1 Standart Sapması (%) 1 Portföyün Toplam Değeri /
/ EşikDeğer(¾) (*9 NetAküf Değeri‘il

2018 323’/o 5,130/0 2,75% 3,66°/o -0,19 3,630.200,73

2019 9,84% 15,20% 2,56% 4,56% ‘0,13 10.676.744,39

2020 1,14% 8,37°/e 5,05% 6,43°/, -0,15 37.553.430,45

(t) Enflasyon oranı 11)1K taraflndan açıklanan TÜFE’nin dönemsel oranıdır.

(**) Portföyün ve eşik değerln standart sapması dönemindeki günlük getiriler üzerinden hesaplanmıştır.

(***) Bilgi Rasyosu fonun performans dönemindeki ortalama nlspl(karşılaştırma ölçütüne göre olan) getirisi Ile günlük getiriler üzerinden hesaplanan nispi gebrilerinin standart
sapması olan takip hatasının oranıdır. Rasyodaki artış, fonun aldığı aktif riske göre daha Iyi nispi getiri elde ettiğini gösterir.

) 11g.li veriler 34.10,2018 tarihinden sene sonuna kadar olan değerleri vermekted:r.

(*t*4*) 14.10,2016 tarihi itibariyle USD rıyat açıklamaya başlamıştır,

PERFORMANS GRAFIĞI

%30,0

%20,0

%10,0 i

2019 2020

Toplam Getiri Eşik Değer Getırisi

201 9t* -7,66%

29,56%

%0,0

35,11%

‘7,66%
‘5,97%

2019

GEÇNIŞ GETiRİlİR GEI.KEK DÖNEM PERFORI’İANSI İÇİN BİR GÖSTERGE SAYIU4A2.



İŞ PORTFÖY SERBEST (DÖVİZ) FON(IDF) PERFORMANS SUNUM RAPORU

C. DIPNOTLAR
1) iş Portföy Yönetimi yatırım danışmanlığı ve portföy yönetimi hizmetleri sunmaktadır. Şirket, Yatınm fonlan, emekillık fon!arı, alternatif yatınm ürünleri ve özel portföy yönetimi
alanlannda uzmanlaşmıştır. Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulunun ilgili tebliğleri, fonlann lzahnameieri ve portföy yöneticiliği faaliyetıne ilişkin geçerli mevzuat
çerçevesinde, fonlar Sermaye Piyasası Faatyet Lisanslanna sah;p uzmanlar taraflndan yönetilmektedir.

2) Fon Portföya’nün yatınm amacı, yatınmo riskleri ve stratejisi Tanıtıcı Bilgiler’ bölümünde belirtimiştir.

3) Fon 1.01.2020 - 31.12.2020 dönernınde net %2633 oranında gebri sağlarken, eşik değerinin gebrisi aynı dönemde %35,11 olmuştur. Sonuç olarak Fonun nispi getihsi %-
8,78 olarak gerçekleşmiştir.

Toplam Getiri Fonun ilgili dönemdeki birim pay değerindeki yüzdesel getiriyi irade etmektedir.

Eşik Değer Getirisi Fonun eşik değerinin ilgili dönem içerisinde hesaplanmış olan yüzdesei getirisini ifade etmektedir.

Nispi Getiri Performans sonu dönemi itibariyle hesaplanan poftföy getiri oranı Ile nispi getiri oranı arasındaki farkı ifade etmektedir.

4) Yönetim ücretleri, vergi, saklama ücretieri ve diğer faaliyet giderlerinin güniük brüt poftföy değerine oranının ağırlıklı ortalaması aşağıdaki gibidir.

Fon Toplam
1.01.2020 - 31.12.2020 döneminde: Değerine Oranı TL Tutar

(%)

Fon Yönetim Ücreti 1,00284t°/c 3.947.824,31

Denet:m Ücreti Giderleri 0,X2429%’ 9.562,04

Saklama Ücret Giderleri 0,080404% 316.522,84

Aıaol:k Komisyonu Giderleri 0,001023% 4.028,60

Kurul Kayıt Ücreti 0,000000% 0,00

Diğer Faaliyet Giderlen 2357819¾ 9,281.881,64

Toplam Faaliyet Giderleri 13.559.819,43

Ortalama Fon Toplam Değeri 393.663.879,35

Toplam Faaliyet Giderleri / Ortalama Fon Toplam Değeri 3,44%

5) Performans sunum dönemi içerisinde eşik değer sabit kaimıştır

Dönem karşdaşbmıa ölçütü Bilgisi

14.10.2018 ... %10 Bısr-KYD Eurobond USD + %90 BIST-KYD ÖSBA Eumbond USD

6) Yaor.m foniannın pordöy ıetmesnden tloğan kazançlan kurumlar vergisi ve stopajdan muaftır.

7) Fonun temel yapısı, TC. Hazinesi’nin ve Türk Şirketlerinin yurtdışında ihraç ettiğı yabano para dnsi borçlanma araçlanndan oluşturulmuştur. Bu şekilde fonun sabit bir getih
yaratması sağlanmıştır.
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D. İLAVE BİLGİLER VE AÇIKLAMALAR

1) Performans sunum dönemine alt Brüt Getiri hesabı aşağıda sunulmaktadır

Net GetirI 26,33%

Gerçekleşen Gider Oranı 3,44%

Azaml Gider Oranı

Brüt GeUh 29,77%

* Fonun gerçekleşen gider oranının azami fon toplam gider oranını aşması durumunda, dönem içinde kurucu tarafından karşılanmış olması sebebiyle, aşan
kısım brüt getid hesaplamasına dahil edilmemiştir.

2) Performans sunum dönemine ait geWl aşağıda sunulmaktadır

Endeksler Getiri

BIST 100 Endeksi 30,85%

BIST 30 Endeksl 19,33%

Bıst-Kyd Dibs 91 Gün 9,92%

Bist-Kyd DIbı 182 Gün 8,94%

Bıst-Kyd Dlbs 365 Gün 8,30%

Bıst-Kyd DLbs 547 Gün 7,70%

Bıst-Kyd Dibs Tüm 8,49%

Bıst-Kyd Ösba Sabit 11,41°/o

Bıst-Kyd Ösba Değişken 13,53%

Bıst-Kyü Repo (Brüt) 11,64%

Bıst-Kyd Altın Fiyat Ağırlıklı Ortalama 55,13%

Bıst-Kyd Eurobond Usd (TL) 38,47%

Bıst-Kyd Eurobond Eur (TL) 44,54%

USD Z4,9I/e

EUR 36,84%


